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Crosslauf - Männliche U8 - 700m, M7, M6 16.10.2022 / 11:00
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1858 Roßnagel Julian 2015 GER SG DJK
Hattersheim

M7 2:57

2 1860 Braunberger Felix 2015 GER SKV Nauheim M7 3:05 + 0:08
3 1978 Sariyüz Max 2015 GER TV Trebur M7 3:06 + 0:09
4 1943 Ziegler Marlon 2015 GER TuS Kelsterbach M7 3:07 + 0:10
5 1942 Makansi Cameron 2015 GER TuS Kelsterbach M7 3:08 + 0:11
6 1944 Hardt Paul 2015 GER TuS Kelsterbach M7 3:09 + 0:12
7 1812 Elyas Yadav 2015 GER LG Rüsselsheim M7 3:15 + 0:18
8 1877 Piccinni Jacob 2016 GER SKV Nauheim M6 3:19 + 0:22
9 1935 Daube Phil 2015 GER TuS Kelsterbach M7 3:21 + 0:24

10 1938 Jakim Rafael 2015 GER TuS Kelsterbach M7 3:22 + 0:25
11 1985 Gollan Dario 2015 GER TV Trebur M7 3:26 + 0:29
12 1941 van der Burg Eddie 2015 GER TuS Kelsterbach M7 3:32 + 0:35
13 1937 Tarkeshian Sean 2015 GER TuS Kelsterbach M7 3:34 + 0:37
14 1810 Nico Wiedemann 2015 GER LG Rüsselsheim M7 3:35 + 0:38
15 1878 Schäfer Quinn 2016 GER SKV Nauheim M6 3:36 + 0:39
16 1939 Kücdemir Adil 2015 GER TuS Kelsterbach M7 3:42 + 0:45
17 1861 Berghaus Tom 2015 GER SKV Nauheim M7 3:43 + 0:46
18 1970 Gebhard Felix 2016 GER TV Trebur M6 3:44 + 0:47
19 1811 Koes Remo Ansgar 2015 GER LG Rüsselsheim M7 3:45 + 0:48
20 1881 Suciu Marc 2015 GER SKV Nauheim M7 3:57 + 1:00
21 1940 Schneider Liam 2015 GER TuS Kelsterbach M7 3:59 + 1:02
22 1813 Baskar Nithya Dakshinesh 2015 GER LG Rüsselsheim M7 4:00 + 1:03
23 1835 Klein Liam Manuel 2016 GER LG Rüsselsheim M6 4:17 + 1:20
24 1936 Goubi Adam 2015 GER TuS Kelsterbach M7 4:25 + 1:28
25 1900 Müller Anton 2017 GER TSV 1903

Wolfskehlen
M6 4:35 + 1:38

26 1926 Ennaji Yassin 2016 GER TuS Kelsterbach M6 4:41 + 1:44
27 1927 Hage Markus 2016 GER TuS Kelsterbach M6 4:50 + 1:53

Mannschaftswertung Crosslauf - Männliche U8 - 700m (M7, M6)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TuS Kelsterbach 1 9:24
Ziegler Marlon (2015) 3:07 - Makansi Cameron (2015) 3:08 - Hardt Paul (2015) 3:09

2 SKV Nauheim 1 10:00 + 0:36
Braunberger Felix (2015) 3:05 - Piccinni Jacob (2016) 3:19 - Schäfer Quinn (2016) 3:36

3 TuS Kelsterbach 2 10:15 + 0:51
Daube Phil (2015) 3:21 - Jakim Rafael (2015) 3:22 - van der Burg Eddie (2015) 3:32

4 TV Trebur 1 10:16 + 0:52
Sariyüz Max (2015) 3:06 - Gollan Dario (2015) 3:26 - Gebhard Felix (2016) 3:44

5 LG Rüsselsheim 1 10:35 + 1:11
Elyas Yadav (2015) 3:15 - Nico Wiedemann (2015) 3:35 - Koes Remo Ansgar (2015) 3:45

6 TuS Kelsterbach 3 11:15 + 1:51
Tarkeshian Sean (2015) 3:34 - Kücdemir Adil (2015) 3:42 - Schneider Liam (2015) 3:59

7 TuS Kelsterbach 4 13:56 + 4:32
Goubi Adam (2015) 4:25 - Ennaji Yassin (2016) 4:41 - Hage Markus (2016) 4:50

Crosslauf - Männliche U8 - 700m, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 11:00
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1858 Roßnagel Julian 2015 GER SG DJK
Hattersheim

M7 2:57

2 1860 Braunberger Felix 2015 GER SKV Nauheim M7 3:05 + 0:08
3 1978 Sariyüz Max 2015 GER TV Trebur M7 3:06 + 0:09
4 1943 Ziegler Marlon 2015 GER TuS Kelsterbach M7 3:07 + 0:10
5 1942 Makansi Cameron 2015 GER TuS Kelsterbach M7 3:08 + 0:11
6 1944 Hardt Paul 2015 GER TuS Kelsterbach M7 3:09 + 0:12
7 1812 Elyas Yadav 2015 GER LG Rüsselsheim M7 3:15 + 0:18
8 1935 Daube Phil 2015 GER TuS Kelsterbach M7 3:21 + 0:24
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Crosslauf - Männliche U8 - 700m, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 16.10.2022 / 11:00
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

9 1938 Jakim Rafael 2015 GER TuS Kelsterbach M7 3:22 + 0:25
10 1985 Gollan Dario 2015 GER TV Trebur M7 3:26 + 0:29
11 1941 van der Burg Eddie 2015 GER TuS Kelsterbach M7 3:32 + 0:35
12 1937 Tarkeshian Sean 2015 GER TuS Kelsterbach M7 3:34 + 0:37
13 1810 Nico Wiedemann 2015 GER LG Rüsselsheim M7 3:35 + 0:38
14 1939 Kücdemir Adil 2015 GER TuS Kelsterbach M7 3:42 + 0:45
15 1861 Berghaus Tom 2015 GER SKV Nauheim M7 3:43 + 0:46
16 1811 Koes Remo Ansgar 2015 GER LG Rüsselsheim M7 3:45 + 0:48
17 1881 Suciu Marc 2015 GER SKV Nauheim M7 3:57 + 1:00
18 1940 Schneider Liam 2015 GER TuS Kelsterbach M7 3:59 + 1:02
19 1813 Baskar Nithya Dakshinesh 2015 GER LG Rüsselsheim M7 4:00 + 1:03
20 1936 Goubi Adam 2015 GER TuS Kelsterbach M7 4:25 + 1:28

Crosslauf - Männliche U8 - 700m, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 11:00
Kreismeisterschaften Groß-Gerau

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1860 Braunberger Felix 2015 GER SKV Nauheim M7 3:05 + 3:04
2 1978 Sariyüz Max 2015 GER TV Trebur M7 3:06 + 3:05
3 1943 Ziegler Marlon 2015 GER TuS Kelsterbach M7 3:07 + 3:06
4 1942 Makansi Cameron 2015 GER TuS Kelsterbach M7 3:08 + 3:07
5 1944 Hardt Paul 2015 GER TuS Kelsterbach M7 3:09 + 3:08
6 1812 Elyas Yadav 2015 GER LG Rüsselsheim M7 3:15 + 3:14
7 1935 Daube Phil 2015 GER TuS Kelsterbach M7 3:21 + 3:20
8 1938 Jakim Rafael 2015 GER TuS Kelsterbach M7 3:22 + 3:21
9 1985 Gollan Dario 2015 GER TV Trebur M7 3:26 + 3:25

10 1941 van der Burg Eddie 2015 GER TuS Kelsterbach M7 3:32 + 3:31
11 1937 Tarkeshian Sean 2015 GER TuS Kelsterbach M7 3:34 + 3:33
12 1810 Nico Wiedemann 2015 GER LG Rüsselsheim M7 3:35 + 3:34
13 1939 Kücdemir Adil 2015 GER TuS Kelsterbach M7 3:42 + 3:41
14 1861 Berghaus Tom 2015 GER SKV Nauheim M7 3:43 + 3:42
15 1811 Koes Remo Ansgar 2015 GER LG Rüsselsheim M7 3:45 + 3:44
16 1881 Suciu Marc 2015 GER SKV Nauheim M7 3:57 + 3:56
17 1940 Schneider Liam 2015 GER TuS Kelsterbach M7 3:59 + 3:58
18 1813 Baskar Nithya Dakshinesh 2015 GER LG Rüsselsheim M7 4:00 + 3:59
19 1936 Goubi Adam 2015 GER TuS Kelsterbach M7 4:25 + 4:24

1 TuS Kelsterbach 1 9:24
Ziegler Marlon (2015) 3:07 - Makansi Cameron (2015) 3:08 - Hardt Paul (2015) 3:09

2 SKV Nauheim 1 10:00 + 0:36
Braunberger Felix (2015) 3:05 - Piccinni Jacob (2016) 3:19 - Schäfer Quinn (2016) 3:36

3 TuS Kelsterbach 2 10:15 + 0:51
Daube Phil (2015) 3:21 - Jakim Rafael (2015) 3:22 - van der Burg Eddie (2015) 3:32

4 TV Trebur 1 10:16 + 0:52
Sariyüz Max (2015) 3:06 - Gollan Dario (2015) 3:26 - Gebhard Felix (2016) 3:44

5 LG Rüsselsheim 1 10:35 + 1:11
Elyas Yadav (2015) 3:15 - Nico Wiedemann (2015) 3:35 - Koes Remo Ansgar (2015) 3:45

6 TuS Kelsterbach 3 11:15 + 1:51
Tarkeshian Sean (2015) 3:34 - Kücdemir Adil (2015) 3:42 - Schneider Liam (2015) 3:59

7 TuS Kelsterbach 4 13:56 + 4:32
Goubi Adam (2015) 4:25 - Ennaji Yassin (2016) 4:41 - Hage Markus (2016) 4:50

Crosslauf - Männliche U8 - 700m, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 11:00
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1877 Piccinni Jacob 2016 GER SKV Nauheim M6 3:19
2 1878 Schäfer Quinn 2016 GER SKV Nauheim M6 3:36 + 0:17
3 1970 Gebhard Felix 2016 GER TV Trebur M6 3:44 + 0:25
4 1835 Klein Liam Manuel 2016 GER LG Rüsselsheim M6 4:17 + 0:58
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Crosslauf - Männliche U8 - 700m, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 16.10.2022 / 11:00
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

5 1900 Müller Anton 2017 GER TSV 1903
Wolfskehlen

M6 4:35 + 1:16

6 1926 Ennaji Yassin 2016 GER TuS Kelsterbach M6 4:41 + 1:22
7 1927 Hage Markus 2016 GER TuS Kelsterbach M6 4:50 + 1:31

Mannschaftswertung Crosslauf - Männliche U8 - 700m (M7, M6)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TuS Kelsterbach 1 9:24
Ziegler Marlon (2015) 3:07 - Makansi Cameron (2015) 3:08 - Hardt Paul (2015) 3:09

2 SKV Nauheim 1 10:00 + 0:36
Braunberger Felix (2015) 3:05 - Piccinni Jacob (2016) 3:19 - Schäfer Quinn (2016) 3:36

3 TuS Kelsterbach 2 10:15 + 0:51
Daube Phil (2015) 3:21 - Jakim Rafael (2015) 3:22 - van der Burg Eddie (2015) 3:32

4 TV Trebur 1 10:16 + 0:52
Sariyüz Max (2015) 3:06 - Gollan Dario (2015) 3:26 - Gebhard Felix (2016) 3:44

5 LG Rüsselsheim 1 10:35 + 1:11
Elyas Yadav (2015) 3:15 - Nico Wiedemann (2015) 3:35 - Koes Remo Ansgar (2015) 3:45

6 TuS Kelsterbach 3 11:15 + 1:51
Tarkeshian Sean (2015) 3:34 - Kücdemir Adil (2015) 3:42 - Schneider Liam (2015) 3:59

7 TuS Kelsterbach 4 13:56 + 4:32
Goubi Adam (2015) 4:25 - Ennaji Yassin (2016) 4:41 - Hage Markus (2016) 4:50

Crosslauf - Männliche U8 - 700m, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 11:00
Kreismeisterschaften Groß-Gerau

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1877 Piccinni Jacob 2016 GER SKV Nauheim M6 3:19 + 3:18
2 1878 Schäfer Quinn 2016 GER SKV Nauheim M6 3:36 + 3:35
3 1970 Gebhard Felix 2016 GER TV Trebur M6 3:44 + 3:43
4 1835 Klein Liam Manuel 2016 GER LG Rüsselsheim M6 4:17 + 4:16
5 1900 Müller Anton 2017 GER TSV 1903

Wolfskehlen
M6 4:35 + 4:34

6 1926 Ennaji Yassin 2016 GER TuS Kelsterbach M6 4:41 + 4:40
7 1927 Hage Markus 2016 GER TuS Kelsterbach M6 4:50 + 4:49
1 TuS Kelsterbach 1 9:24

Ziegler Marlon (2015) 3:07 - Makansi Cameron (2015) 3:08 - Hardt Paul (2015) 3:09
2 SKV Nauheim 1 10:00 + 0:36

Braunberger Felix (2015) 3:05 - Piccinni Jacob (2016) 3:19 - Schäfer Quinn (2016) 3:36
3 TuS Kelsterbach 2 10:15 + 0:51

Daube Phil (2015) 3:21 - Jakim Rafael (2015) 3:22 - van der Burg Eddie (2015) 3:32
4 TV Trebur 1 10:16 + 0:52

Sariyüz Max (2015) 3:06 - Gollan Dario (2015) 3:26 - Gebhard Felix (2016) 3:44
5 LG Rüsselsheim 1 10:35 + 1:11

Elyas Yadav (2015) 3:15 - Nico Wiedemann (2015) 3:35 - Koes Remo Ansgar (2015) 3:45
6 TuS Kelsterbach 3 11:15 + 1:51

Tarkeshian Sean (2015) 3:34 - Kücdemir Adil (2015) 3:42 - Schneider Liam (2015) 3:59
7 TuS Kelsterbach 4 13:56 + 4:32

Goubi Adam (2015) 4:25 - Ennaji Yassin (2016) 4:41 - Hage Markus (2016) 4:50
Crosslauf - Weibliche U8 - 700m, W7, W6 16.10.2022 / 11:05
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1853 Krawczyk Isabel 2015 GER SG DJK
Hattersheim

W7 3:02

2 1837 Heß Lena 2015 GER MTV Urberach W7 3:05 + 0:03
3 1834 Singh Lara 2015 GER LG Rüsselsheim W7 3:13 + 0:11
4 1880 De Marco Luana 2015 GER SKV Nauheim W7 3:17 + 0:15
5 1789 Jahn Paula 2016 GER LG BEC W6 3:41 + 0:39
6 1933 Belkhir Lujain 2016 GER TuS Kelsterbach W6 3:43 + 0:41
7 1971 de Lo Mila 2016 GER TV Trebur W6 3:48 + 0:46
8 1930 Salamone Isabella 2015 GER TuS Kelsterbach W7 3:49 + 0:47
9 1968 Bender Klara 2015 GER TV Trebur W7 3:50 + 0:48
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Crosslauf - Weibliche U8 - 700m, W7, W6 - Fortsetzung 16.10.2022 / 11:05
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

10 1931 Bochinski Mona 2016 GER TuS Kelsterbach W6 3:54 + 0:52
11 1981 Knothe Frieda 2016 GER TV Trebur W6 4:01 + 0:59
12 1906 Kücdemir Tuba 2016 GER TuS Kelsterbach W6 4:23 + 1:21
13 1923 Muzzafar Meahpaara 2016 GER TuS Kelsterbach W6 4:24 + 1:22
14 1974 Gollan Leonie 2016 GER TV Trebur W6 4:39 + 1:37

Mannschaftswertung Crosslauf - Weibliche U8 - 700m (W7, W6)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TuS Kelsterbach 1 11:26
Belkhir Lujain (2016) 3:43 - Salamone Isabella (2015) 3:49 - Bochinski Mona (2016) 3:54

2 TV Trebur 1 11:39 + 0:13
de Lo Mila (2016) 3:48 - Bender Klara (2015) 3:50 - Knothe Frieda (2016) 4:01

Crosslauf - Weibliche U8 - 700m, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 11:05
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1853 Krawczyk Isabel 2015 GER SG DJK
Hattersheim

W7 3:02

2 1837 Heß Lena 2015 GER MTV Urberach W7 3:05 + 0:03
3 1834 Singh Lara 2015 GER LG Rüsselsheim W7 3:13 + 0:11
4 1880 De Marco Luana 2015 GER SKV Nauheim W7 3:17 + 0:15
5 1930 Salamone Isabella 2015 GER TuS Kelsterbach W7 3:49 + 0:47
6 1968 Bender Klara 2015 GER TV Trebur W7 3:50 + 0:48

Crosslauf - Weibliche U8 - 700m, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 11:05
Kreismeisterschaften Groß-Gerau

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1834 Singh Lara 2015 GER LG Rüsselsheim W7 3:13 + 3:12
2 1880 De Marco Luana 2015 GER SKV Nauheim W7 3:17 + 3:16
3 1930 Salamone Isabella 2015 GER TuS Kelsterbach W7 3:49 + 3:48
4 1968 Bender Klara 2015 GER TV Trebur W7 3:50 + 3:49
1 TuS Kelsterbach 1 11:26

Belkhir Lujain (2016) 3:43 - Salamone Isabella (2015) 3:49 - Bochinski Mona (2016) 3:54
2 TV Trebur 1 11:39 + 0:13

de Lo Mila (2016) 3:48 - Bender Klara (2015) 3:50 - Knothe Frieda (2016) 4:01
Crosslauf - Weibliche U8 - 700m, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 11:05
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1789 Jahn Paula 2016 GER LG BEC W6 3:41
2 1933 Belkhir Lujain 2016 GER TuS Kelsterbach W6 3:43 + 0:02
3 1971 de Lo Mila 2016 GER TV Trebur W6 3:48 + 0:07
4 1931 Bochinski Mona 2016 GER TuS Kelsterbach W6 3:54 + 0:13
5 1981 Knothe Frieda 2016 GER TV Trebur W6 4:01 + 0:20
6 1906 Kücdemir Tuba 2016 GER TuS Kelsterbach W6 4:23 + 0:42
7 1923 Muzzafar Meahpaara 2016 GER TuS Kelsterbach W6 4:24 + 0:43
8 1974 Gollan Leonie 2016 GER TV Trebur W6 4:39 + 0:58

Mannschaftswertung Crosslauf - Weibliche U8 - 700m (W7, W6)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TuS Kelsterbach 1 11:26
Belkhir Lujain (2016) 3:43 - Salamone Isabella (2015) 3:49 - Bochinski Mona (2016) 3:54

2 TV Trebur 1 11:39 + 0:13
de Lo Mila (2016) 3:48 - Bender Klara (2015) 3:50 - Knothe Frieda (2016) 4:01
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Crosslauf - Weibliche U8 - 700m, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 11:05
Kreismeisterschaften Groß-Gerau

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1789 Jahn Paula 2016 GER LG BEC W6 3:41 + 3:40
2 1933 Belkhir Lujain 2016 GER TuS Kelsterbach W6 3:43 + 3:42
3 1971 de Lo Mila 2016 GER TV Trebur W6 3:48 + 3:47
4 1931 Bochinski Mona 2016 GER TuS Kelsterbach W6 3:54 + 3:53
5 1981 Knothe Frieda 2016 GER TV Trebur W6 4:01 + 4:00
6 1906 Kücdemir Tuba 2016 GER TuS Kelsterbach W6 4:23 + 4:22
7 1923 Muzzafar Meahpaara 2016 GER TuS Kelsterbach W6 4:24 + 4:23
8 1974 Gollan Leonie 2016 GER TV Trebur W6 4:39 + 4:38
1 TuS Kelsterbach 1 11:26

Belkhir Lujain (2016) 3:43 - Salamone Isabella (2015) 3:49 - Bochinski Mona (2016) 3:54
2 TV Trebur 1 11:39 + 0:13

de Lo Mila (2016) 3:48 - Bender Klara (2015) 3:50 - Knothe Frieda (2016) 4:01
Crosslauf - Männliche U10 - 700m, M9, M8 16.10.2022 / 11:10
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1781 Spatz Vincent 2013 GER ASC Darmstadt M9 2:32
2 1831 Müller Noah 2013 GER LG Rüsselsheim M9 2:39 + 0:07
3 1893 Baumann Finn 2014 GER TSG Limbach 1974

e.V.
M8 2:40 + 0:08

4 1799 Zehnder Philipp 2013 GER LG BEC M9 2:43 + 0:11
5 1963 Gebhard Karl 2014 GER TV Trebur M8 2:44 + 0:12
6 1851 Claussen Moritz 2014 GER SG DJK

Hattersheim
M8 2:45 + 0:13

7 1797 Lehmbach Paul 2013 GER LG BEC M9 2:49 + 0:17
8 1852 Berghöfer Jannis 2014 GER SG DJK

Hattersheim
M8 2:50 + 0:18

9 1838 Heß Anton 2014 GER MTV Urberach M8 2:52 + 0:20
10 1802 Herz Ole 2013 GER LG BEC M9 2:55 + 0:23
11 1921 Hansen Emil 2014 GER TuS Kelsterbach M8 2:57 + 0:25
12 1849 Braun Florian 2014 GER SG DJK

Hattersheim
M8 2:59 + 0:27

13 1886 Coppola Henry 2014 GER SV Klein-Gerau
1912

M8 3:00 + 0:28

14 1919 Wagner Paul 2014 GER TuS Kelsterbach M8 3:01 + 0:29
15 1888 Kraft Oskar 2014 GER SV Klein-Gerau

1912
M8 3:07 + 0:35

16 1873 Gerbig Mika 2014 GER SKV Nauheim M8 3:10 + 0:38
17 1924 Sorabatur Kubilay 2014 GER TuS Kelsterbach M8 3:13 + 0:41
18 1833 Rrokaj Valerio 2014 GER LG Rüsselsheim M8 3:15 + 0:43
19 1832 Esteves Edmond C. 2014 GER LG Rüsselsheim M8 3:16 + 0:44
20 1887 Syffus Lennhard 2014 GER SV Klein-Gerau

1912
M8 3:19 + 0:47

21 1917 Fetouaki Oskar 2013 GER TuS Kelsterbach M9 3:21 + 0:49
22 1918 Hage Josef 2013 GER TuS Kelsterbach M9 3:31 + 0:59
23 1830 Cizmeci Ömer Faruk 2013 GER LG Rüsselsheim M9 3:34 + 1:02
24 1922 Malqui Youness 2014 GER TuS Kelsterbach M8 3:36 + 1:04

Mannschaftswertung Crosslauf - Männliche U10 - 700m (M9, M8)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG BEC 1 8:27
Zehnder Philipp (2013) 2:43 - Lehmbach Paul (2013) 2:49 - Herz Ole (2013) 2:55

2 SG DJK Hattersheim 1 8:34 + 0:07
Claussen Moritz (2014) 2:45 - Berghöfer Jannis (2014) 2:50 - Braun Florian (2014) 2:59

3 LG Rüsselsheim 1 9:10 + 0:43
Müller Noah (2013) 2:39 - Rrokaj Valerio (2014) 3:15 - Esteves Edmond C. (2014) 3:16

4 TuS Kelsterbach 1 9:11 + 0:44
Hansen Emil (2014) 2:57 - Wagner Paul (2014) 3:01 - Sorabatur Kubilay (2014) 3:13

5 SV Klein-Gerau 1912 1 9:26 + 0:59
Coppola Henry (2014) 3:00 - Kraft Oskar (2014) 3:07 - Syffus Lennhard (2014) 3:19
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Mannschaftswertung Crosslauf - Männliche U10 - 700m (M9, M8)
Fortsetzung

Rang Verein Team Leistung Diff

6 TuS Kelsterbach 2 10:28 + 2:01
Fetouaki Oskar (2013) 3:21 - Hage Josef (2013) 3:31 - Malqui Youness (2014) 3:36

Crosslauf - Männliche U10 - 700m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 11:10
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1781 Spatz Vincent 2013 GER ASC Darmstadt M9 2:32
2 1831 Müller Noah 2013 GER LG Rüsselsheim M9 2:39 + 0:07
3 1799 Zehnder Philipp 2013 GER LG BEC M9 2:43 + 0:11
4 1797 Lehmbach Paul 2013 GER LG BEC M9 2:49 + 0:17
5 1802 Herz Ole 2013 GER LG BEC M9 2:55 + 0:23
6 1917 Fetouaki Oskar 2013 GER TuS Kelsterbach M9 3:21 + 0:49
7 1918 Hage Josef 2013 GER TuS Kelsterbach M9 3:31 + 0:59
8 1830 Cizmeci Ömer Faruk 2013 GER LG Rüsselsheim M9 3:34 + 1:02

Crosslauf - Männliche U10 - 700m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 11:10
Kreismeisterschaften Groß-Gerau

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1831 Müller Noah 2013 GER LG Rüsselsheim M9 2:39 + 2:38
2 1799 Zehnder Philipp 2013 GER LG BEC M9 2:43 + 2:42
3 1797 Lehmbach Paul 2013 GER LG BEC M9 2:49 + 2:48
4 1802 Herz Ole 2013 GER LG BEC M9 2:55 + 2:54
5 1917 Fetouaki Oskar 2013 GER TuS Kelsterbach M9 3:21 + 3:20
6 1918 Hage Josef 2013 GER TuS Kelsterbach M9 3:31 + 3:30
7 1830 Cizmeci Ömer Faruk 2013 GER LG Rüsselsheim M9 3:34 + 3:33
1 LG BEC 1 8:27

Zehnder Philipp (2013) 2:43 - Lehmbach Paul (2013) 2:49 - Herz Ole (2013) 2:55
2 LG Rüsselsheim 1 9:10 + 0:43

Müller Noah (2013) 2:39 - Rrokaj Valerio (2014) 3:15 - Esteves Edmond C. (2014) 3:16
3 TuS Kelsterbach 1 9:11 + 0:44

Hansen Emil (2014) 2:57 - Wagner Paul (2014) 3:01 - Sorabatur Kubilay (2014) 3:13
4 SV Klein-Gerau 1912 1 9:26 + 0:59

Coppola Henry (2014) 3:00 - Kraft Oskar (2014) 3:07 - Syffus Lennhard (2014) 3:19
5 TuS Kelsterbach 2 10:28 + 2:01

Fetouaki Oskar (2013) 3:21 - Hage Josef (2013) 3:31 - Malqui Youness (2014) 3:36
Crosslauf - Männliche U10 - 700m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 11:10
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1893 Baumann Finn 2014 GER TSG Limbach 1974
e.V.

M8 2:40

2 1963 Gebhard Karl 2014 GER TV Trebur M8 2:44 + 0:04
3 1851 Claussen Moritz 2014 GER SG DJK

Hattersheim
M8 2:45 + 0:05

4 1852 Berghöfer Jannis 2014 GER SG DJK
Hattersheim

M8 2:50 + 0:10

5 1838 Heß Anton 2014 GER MTV Urberach M8 2:52 + 0:12
6 1921 Hansen Emil 2014 GER TuS Kelsterbach M8 2:57 + 0:17
7 1849 Braun Florian 2014 GER SG DJK

Hattersheim
M8 2:59 + 0:19

8 1886 Coppola Henry 2014 GER SV Klein-Gerau
1912

M8 3:00 + 0:20

9 1919 Wagner Paul 2014 GER TuS Kelsterbach M8 3:01 + 0:21
10 1888 Kraft Oskar 2014 GER SV Klein-Gerau

1912
M8 3:07 + 0:27

11 1873 Gerbig Mika 2014 GER SKV Nauheim M8 3:10 + 0:30
12 1924 Sorabatur Kubilay 2014 GER TuS Kelsterbach M8 3:13 + 0:33
13 1833 Rrokaj Valerio 2014 GER LG Rüsselsheim M8 3:15 + 0:35
14 1832 Esteves Edmond C. 2014 GER LG Rüsselsheim M8 3:16 + 0:36
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Crosslauf - Männliche U10 - 700m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 16.10.2022 / 11:10
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

15 1887 Syffus Lennhard 2014 GER SV Klein-Gerau
1912

M8 3:19 + 0:39

16 1922 Malqui Youness 2014 GER TuS Kelsterbach M8 3:36 + 0:56
Mannschaftswertung Crosslauf - Männliche U10 - 700m (M9, M8)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG BEC 1 8:27
Zehnder Philipp (2013) 2:43 - Lehmbach Paul (2013) 2:49 - Herz Ole (2013) 2:55

2 SG DJK Hattersheim 1 8:34 + 0:07
Claussen Moritz (2014) 2:45 - Berghöfer Jannis (2014) 2:50 - Braun Florian (2014) 2:59

3 LG Rüsselsheim 1 9:10 + 0:43
Müller Noah (2013) 2:39 - Rrokaj Valerio (2014) 3:15 - Esteves Edmond C. (2014) 3:16

4 TuS Kelsterbach 1 9:11 + 0:44
Hansen Emil (2014) 2:57 - Wagner Paul (2014) 3:01 - Sorabatur Kubilay (2014) 3:13

5 SV Klein-Gerau 1912 1 9:26 + 0:59
Coppola Henry (2014) 3:00 - Kraft Oskar (2014) 3:07 - Syffus Lennhard (2014) 3:19

6 TuS Kelsterbach 2 10:28 + 2:01
Fetouaki Oskar (2013) 3:21 - Hage Josef (2013) 3:31 - Malqui Youness (2014) 3:36

Crosslauf - Männliche U10 - 700m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 11:10
Kreismeisterschaften Groß-Gerau

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1963 Gebhard Karl 2014 GER TV Trebur M8 2:44 + 2:43
2 1921 Hansen Emil 2014 GER TuS Kelsterbach M8 2:57 + 2:56
3 1886 Coppola Henry 2014 GER SV Klein-Gerau

1912
M8 3:00 + 2:59

4 1919 Wagner Paul 2014 GER TuS Kelsterbach M8 3:01 + 3:00
5 1888 Kraft Oskar 2014 GER SV Klein-Gerau

1912
M8 3:07 + 3:06

6 1873 Gerbig Mika 2014 GER SKV Nauheim M8 3:10 + 3:09
7 1924 Sorabatur Kubilay 2014 GER TuS Kelsterbach M8 3:13 + 3:12
8 1833 Rrokaj Valerio 2014 GER LG Rüsselsheim M8 3:15 + 3:14
9 1832 Esteves Edmond C. 2014 GER LG Rüsselsheim M8 3:16 + 3:15

10 1887 Syffus Lennhard 2014 GER SV Klein-Gerau
1912

M8 3:19 + 3:18

11 1922 Malqui Youness 2014 GER TuS Kelsterbach M8 3:36 + 3:35
1 LG BEC 1 8:27

Zehnder Philipp (2013) 2:43 - Lehmbach Paul (2013) 2:49 - Herz Ole (2013) 2:55
2 LG Rüsselsheim 1 9:10 + 0:43

Müller Noah (2013) 2:39 - Rrokaj Valerio (2014) 3:15 - Esteves Edmond C. (2014) 3:16
3 TuS Kelsterbach 1 9:11 + 0:44

Hansen Emil (2014) 2:57 - Wagner Paul (2014) 3:01 - Sorabatur Kubilay (2014) 3:13
4 SV Klein-Gerau 1912 1 9:26 + 0:59

Coppola Henry (2014) 3:00 - Kraft Oskar (2014) 3:07 - Syffus Lennhard (2014) 3:19
5 TuS Kelsterbach 2 10:28 + 2:01

Fetouaki Oskar (2013) 3:21 - Hage Josef (2013) 3:31 - Malqui Youness (2014) 3:36
Crosslauf - Weibliche U10 - 700m, W9, W8 16.10.2022 / 11:20
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1911 de Remer Ida 2013 GER TuS Kelsterbach W9 2:53
2 1784 Panthöfer Johanne 2013 GER ASC Darmstadt W9 2:55 + 0:02
3 1855 Krawczyk Emilia 2013 GER SG DJK

Hattersheim
W9 2:58 + 0:05

4 1874 Krzewitza Luna 2014 GER SKV Nauheim W8 2:59 + 0:06
5 1848 Michaelis Carlotta 2014 GER SG DJK

Hattersheim
W8 3:00 + 0:07

6 1800 Jahn Nena 2013 GER LG BEC W9 3:01 + 0:08
7 1913 Salamone Carolina 2013 GER TuS Kelsterbach W9 3:02 + 0:09
8 1794 Rothermel Charlotte 2014 GER LG BEC W8 3:05 + 0:12
9 1914 Loos Sophia 2013 GER TuS Kelsterbach W9 3:10 + 0:17
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Crosslauf - Weibliche U10 - 700m, W9, W8 - Fortsetzung 16.10.2022 / 11:20
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

10 1902 Müller Paula 2013 GER TSV 1903
Wolfskehlen

W9 3:11 + 0:18

11 1912 Daube Eva 2013 GER TuS Kelsterbach W9 3:12 + 0:19
12 1969 Schmidt Lilli 2013 GER TV Trebur W9 3:14 + 0:21
13 1876 Krämer Emma 2013 GER SKV Nauheim W9 3:15 + 0:22
14 1915 Belkhir Dujana 2013 GER TuS Kelsterbach W9 3:19 + 0:26
15 1792 Schwarz Elisabeth 2014 GER LG BEC W8 3:21 + 0:28
16 1825 Errayass Maroua 2014 GER LG Rüsselsheim W8 3:41 + 0:48
17 1819 Klunker Emma-May Luzie 2014 GER LG Rüsselsheim W8 3:43 + 0:50

Mannschaftswertung Crosslauf - Weibliche U10 - 700m (W9, W8)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TuS Kelsterbach 1 9:05
de Remer Ida (2013) 2:53 - Salamone Carolina (2013) 3:02 - Loos Sophia (2013) 3:10

2 LG BEC 1 9:27 + 0:22
Jahn Nena (2013) 3:01 - Rothermel Charlotte (2014) 3:05 - Schwarz Elisabeth (2014) 3:21

Crosslauf - Weibliche U10 - 700m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 11:20
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1911 de Remer Ida 2013 GER TuS Kelsterbach W9 2:53
2 1784 Panthöfer Johanne 2013 GER ASC Darmstadt W9 2:55 + 0:02
3 1855 Krawczyk Emilia 2013 GER SG DJK

Hattersheim
W9 2:58 + 0:05

4 1800 Jahn Nena 2013 GER LG BEC W9 3:01 + 0:08
5 1913 Salamone Carolina 2013 GER TuS Kelsterbach W9 3:02 + 0:09
6 1914 Loos Sophia 2013 GER TuS Kelsterbach W9 3:10 + 0:17
7 1902 Müller Paula 2013 GER TSV 1903

Wolfskehlen
W9 3:11 + 0:18

8 1912 Daube Eva 2013 GER TuS Kelsterbach W9 3:12 + 0:19
9 1969 Schmidt Lilli 2013 GER TV Trebur W9 3:14 + 0:21

10 1876 Krämer Emma 2013 GER SKV Nauheim W9 3:15 + 0:22
11 1915 Belkhir Dujana 2013 GER TuS Kelsterbach W9 3:19 + 0:26

Crosslauf - Weibliche U10 - 700m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 11:20
Kreismeisterschaften Groß-Gerau

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1911 de Remer Ida 2013 GER TuS Kelsterbach W9 2:53 + 2:52
2 1800 Jahn Nena 2013 GER LG BEC W9 3:01 + 3:00
3 1913 Salamone Carolina 2013 GER TuS Kelsterbach W9 3:02 + 3:01
4 1914 Loos Sophia 2013 GER TuS Kelsterbach W9 3:10 + 3:09
5 1902 Müller Paula 2013 GER TSV 1903

Wolfskehlen
W9 3:11 + 3:10

6 1912 Daube Eva 2013 GER TuS Kelsterbach W9 3:12 + 3:11
7 1969 Schmidt Lilli 2013 GER TV Trebur W9 3:14 + 3:13
8 1876 Krämer Emma 2013 GER SKV Nauheim W9 3:15 + 3:14
9 1915 Belkhir Dujana 2013 GER TuS Kelsterbach W9 3:19 + 3:18
1 TuS Kelsterbach 1 9:05

de Remer Ida (2013) 2:53 - Salamone Carolina (2013) 3:02 - Loos Sophia (2013) 3:10
2 LG BEC 1 9:27 + 0:22

Jahn Nena (2013) 3:01 - Rothermel Charlotte (2014) 3:05 - Schwarz Elisabeth (2014) 3:21
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Crosslauf - Weibliche U10 - 700m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 11:20
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1874 Krzewitza Luna 2014 GER SKV Nauheim W8 2:59
2 1848 Michaelis Carlotta 2014 GER SG DJK

Hattersheim
W8 3:00 + 0:01

3 1794 Rothermel Charlotte 2014 GER LG BEC W8 3:05 + 0:06
4 1792 Schwarz Elisabeth 2014 GER LG BEC W8 3:21 + 0:22
5 1825 Errayass Maroua 2014 GER LG Rüsselsheim W8 3:41 + 0:42
6 1819 Klunker Emma-May Luzie 2014 GER LG Rüsselsheim W8 3:43 + 0:44

Mannschaftswertung Crosslauf - Weibliche U10 - 700m (W9, W8)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TuS Kelsterbach 1 9:05
de Remer Ida (2013) 2:53 - Salamone Carolina (2013) 3:02 - Loos Sophia (2013) 3:10

2 LG BEC 1 9:27 + 0:22
Jahn Nena (2013) 3:01 - Rothermel Charlotte (2014) 3:05 - Schwarz Elisabeth (2014) 3:21

Crosslauf - Weibliche U10 - 700m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 11:20
Kreismeisterschaften Groß-Gerau

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1874 Krzewitza Luna 2014 GER SKV Nauheim W8 2:59 + 2:58
2 1794 Rothermel Charlotte 2014 GER LG BEC W8 3:05 + 3:04
3 1792 Schwarz Elisabeth 2014 GER LG BEC W8 3:21 + 3:20
4 1825 Errayass Maroua 2014 GER LG Rüsselsheim W8 3:41 + 3:40
5 1819 Klunker Emma-May Luzie 2014 GER LG Rüsselsheim W8 3:43 + 3:42
1 TuS Kelsterbach 1 9:05

de Remer Ida (2013) 2:53 - Salamone Carolina (2013) 3:02 - Loos Sophia (2013) 3:10
2 LG BEC 1 9:27 + 0:22

Jahn Nena (2013) 3:01 - Rothermel Charlotte (2014) 3:05 - Schwarz Elisabeth (2014) 3:21
Crosslauf - Mittelstrecke - 3500m, M, MJU20, MJU18 16.10.2022 / 11:35
Länge: 3,5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1787 Gezahign Yihun Fantahun 2003 GER LC Olympia Lorsch
e.V.

MJU20 10:33

2 1994 Bauer Clemens 2006 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

MJU18 11:41 + 1:08

3 1965 Schüßler Robin 2002 GER TV Trebur M 11:44 + 1:11
4 1895 Borst Tom 2005 GER TSG Limbach 1974

e.V.
MJU18 12:11 + 1:38

5 1846 Such Thijs Oscar 2003 GER SC Wiesbaden
Abteilung Triathlon

MJU20 13:03 + 2:30

6 1818 Gerbig Lars 2005 GER LG Rüsselsheim MJU18 13:12 + 2:39
7 1879 Gescheidle Daniel

Christoph
1996 GER SKV Nauheim M 13:22 + 2:49

8 1950 Schöpke Gerhard 1972 GER TV Echzell M 13:39 + 3:06
9 1788 Gärtner Elias 2004 GER LC Olympia Lorsch

e.V.
MJU20 13:52 + 3:19

10 1896 Such Thorben Emil 2006 GER TSG Limbach 1974
e.V.

MJU18 14:24 + 3:51

11 1786 Beisel Rainer 1962 GER Gazelle Pforzheim/
Königsbach

M 14:28 + 3:55

12 1957 Roth Till 1973 GER TV Groß-Gerau M 15:15 + 4:42
13 1891 Eichheimer Christian 1979 GER TG Rimbach M 15:16 + 4:43

Crosslauf - Mittelstrecke - 3500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 11:35
Länge: 3,5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1965 Schüßler Robin 2002 GER TV Trebur M 11:44
2 1879 Gescheidle Daniel

Christoph
1996 GER SKV Nauheim M 13:22 + 1:38

3 1950 Schöpke Gerhard 1972 GER TV Echzell M 13:39 + 1:55
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Crosslauf - Mittelstrecke - 3500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 16.10.2022 / 11:35
Länge: 3,5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

4 1786 Beisel Rainer 1962 GER Gazelle Pforzheim/
Königsbach

M 14:28 + 2:44

5 1957 Roth Till 1973 GER TV Groß-Gerau M 15:15 + 3:31
6 1891 Eichheimer Christian 1979 GER TG Rimbach M 15:16 + 3:32

Crosslauf - Mittelstrecke - 3500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 11:35
Kreismeisterschaften Groß-Gerau

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1965 Schüßler Robin 2002 GER TV Trebur M 11:44 + 11:43
2 1879 Gescheidle Daniel

Christoph
1996 GER SKV Nauheim M 13:22 + 13:21

3 1957 Roth Till 1973 GER TV Groß-Gerau M 15:15 + 15:14
Crosslauf - Mittelstrecke - 3500m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 11:35
Länge: 3,5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1787 Gezahign Yihun Fantahun 2003 GER LC Olympia Lorsch
e.V.

MJU20 10:33

2 1846 Such Thijs Oscar 2003 GER SC Wiesbaden
Abteilung Triathlon

MJU20 13:03 + 2:30

3 1788 Gärtner Elias 2004 GER LC Olympia Lorsch
e.V.

MJU20 13:52 + 3:19

Crosslauf - Mittelstrecke - 3500m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 11:35
Länge: 3,5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1994 Bauer Clemens 2006 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

MJU18 11:41

2 1895 Borst Tom 2005 GER TSG Limbach 1974
e.V.

MJU18 12:11 + 0:30

3 1818 Gerbig Lars 2005 GER LG Rüsselsheim MJU18 13:12 + 1:31
4 1896 Such Thorben Emil 2006 GER TSG Limbach 1974

e.V.
MJU18 14:24 + 2:43

Crosslauf - Mittelstrecke - 3500m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 11:35
Kreismeisterschaften Groß-Gerau

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1818 Gerbig Lars 2005 GER LG Rüsselsheim MJU18 13:12 + 13:11
Crosslauf - Männliche U12 - 700m, M11, M10 16.10.2022 / 12:00
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1894 Haas Matti Lasse 2011 GER TSG Limbach 1974
e.V.

M11 2:22

2 1807 Schmuderer Tim 2011 GER LG Rüsselsheim M11 2:23 + 0:01
3 1840 Heß Emil 2011 GER MTV Urberach M11 2:31 + 0:09
4 1864 Wendorff Jari 2011 GER SKV Nauheim M11 2:32 + 0:10
5 1862 Gerbig Leo 2012 GER SKV Nauheim M10 2:33 + 0:11
6 1977 Sariyüz Paul 2012 GER TV Trebur M10 2:36 + 0:14
7 1839 Wichmann Jakob 2011 GER MTV Urberach M11 2:37 + 0:15
8 1801 Junker Pascal 2012 GER LG BEC M10 2:38 + 0:16
9 1934 Schmidt Jan 2012 GER TuS Kelsterbach M10 2:41 + 0:19

10 1947 Groß Julian 2011 GER TuS Kelsterbach M11 2:44 + 0:22
11 1948 Isikli Alp 2011 GER TuS Kelsterbach M11 2:45 + 0:23
12 1979 Tauschek Jan 2011 GER TV Trebur M11 2:46 + 0:24
13 1946 Schmidt Leo 2012 GER TuS Kelsterbach M10 2:47 + 0:25
14 1809 Tapmeier Marc 2012 GER LG Rüsselsheim M10 2:49 + 0:27
15 1790 Wetzel Johannes 2012 GER LG BEC M10 2:52 + 0:30
16 1863 Störmer Erik 2012 GER SKV Nauheim M10 2:53 + 0:31
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Crosslauf - Männliche U12 - 700m, M11, M10 - Fortsetzung 16.10.2022 / 12:00
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

17 1982 Knothe Fabian 2012 GER TV Trebur M10 2:54 + 0:32
18 1954 Schulte Lennart 2011 GER TV Groß-Gerau M11 2:55 + 0:33
19 1796 Maurer Jonathan 2012 GER LG BEC M10 2:56 + 0:34
20 1795 Pehlivan Eymen 2012 GER LG BEC M10 2:58 + 0:36
21 1865 Reul Jonas 2011 GER SKV Nauheim M11 3:07 + 0:45
22 1866 Büschel Levi 2011 GER SKV Nauheim M11 3:16 + 0:54
23 1808 Baskar Ayyappa Nithya

Sasi
2012 GER LG Rüsselsheim M10 4:25 + 2:03

Mannschaftswertung Crosslauf - Männliche U12 - 700m (M11, M10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SKV Nauheim 1 7:58
Wendorff Jari (2011) 2:32 - Gerbig Leo (2012) 2:33 - Störmer Erik (2012) 2:53

2 TuS Kelsterbach 1 8:10 + 0:12
Schmidt Jan (2012) 2:41 - Groß Julian (2011) 2:44 - Isikli Alp (2011) 2:45

3 TV Trebur 1 8:16 + 0:18
Sariyüz Paul (2012) 2:36 - Tauschek Jan (2011) 2:46 - Knothe Fabian (2012) 2:54

4 LG BEC 1 8:26 + 0:28
Junker Pascal (2012) 2:38 - Wetzel Johannes (2012) 2:52 - Maurer Jonathan (2012) 2:56

5 LG Rüsselsheim 1 9:37 + 1:39
Schmuderer Tim (2011) 2:23 - Tapmeier Marc (2012) 2:49 - Baskar Ayyappa Nithya Sasi (2012) 4:25

Crosslauf - Männliche U12 - 700m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 12:00
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1894 Haas Matti Lasse 2011 GER TSG Limbach 1974
e.V.

M11 2:22

2 1807 Schmuderer Tim 2011 GER LG Rüsselsheim M11 2:23 + 0:01
3 1840 Heß Emil 2011 GER MTV Urberach M11 2:31 + 0:09
4 1864 Wendorff Jari 2011 GER SKV Nauheim M11 2:32 + 0:10
5 1839 Wichmann Jakob 2011 GER MTV Urberach M11 2:37 + 0:15
6 1947 Groß Julian 2011 GER TuS Kelsterbach M11 2:44 + 0:22
7 1948 Isikli Alp 2011 GER TuS Kelsterbach M11 2:45 + 0:23
8 1979 Tauschek Jan 2011 GER TV Trebur M11 2:46 + 0:24
9 1954 Schulte Lennart 2011 GER TV Groß-Gerau M11 2:55 + 0:33

10 1865 Reul Jonas 2011 GER SKV Nauheim M11 3:07 + 0:45
11 1866 Büschel Levi 2011 GER SKV Nauheim M11 3:16 + 0:54

Crosslauf - Männliche U12 - 700m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 12:00
Kreismeisterschaften Groß-Gerau

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1807 Schmuderer Tim 2011 GER LG Rüsselsheim M11 2:23 + 2:22
2 1864 Wendorff Jari 2011 GER SKV Nauheim M11 2:32 + 2:31
3 1947 Groß Julian 2011 GER TuS Kelsterbach M11 2:44 + 2:43
4 1948 Isikli Alp 2011 GER TuS Kelsterbach M11 2:45 + 2:44
5 1979 Tauschek Jan 2011 GER TV Trebur M11 2:46 + 2:45
6 1954 Schulte Lennart 2011 GER TV Groß-Gerau M11 2:55 + 2:54
7 1865 Reul Jonas 2011 GER SKV Nauheim M11 3:07 + 3:06
8 1866 Büschel Levi 2011 GER SKV Nauheim M11 3:16 + 3:15
1 SKV Nauheim 1 7:58

Wendorff Jari (2011) 2:32 - Gerbig Leo (2012) 2:33 - Störmer Erik (2012) 2:53
2 TuS Kelsterbach 1 8:10 + 0:12

Schmidt Jan (2012) 2:41 - Groß Julian (2011) 2:44 - Isikli Alp (2011) 2:45
3 TV Trebur 1 8:16 + 0:18

Sariyüz Paul (2012) 2:36 - Tauschek Jan (2011) 2:46 - Knothe Fabian (2012) 2:54
4 LG BEC 1 8:26 + 0:28

Junker Pascal (2012) 2:38 - Wetzel Johannes (2012) 2:52 - Maurer Jonathan (2012) 2:56
5 LG Rüsselsheim 1 9:37 + 1:39

Schmuderer Tim (2011) 2:23 - Tapmeier Marc (2012) 2:49 - Baskar Ayyappa Nithya Sasi (2012) 4:25
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Crosslauf - Männliche U12 - 700m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 12:00
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1862 Gerbig Leo 2012 GER SKV Nauheim M10 2:33
2 1977 Sariyüz Paul 2012 GER TV Trebur M10 2:36 + 0:03
3 1801 Junker Pascal 2012 GER LG BEC M10 2:38 + 0:05
4 1934 Schmidt Jan 2012 GER TuS Kelsterbach M10 2:41 + 0:08
5 1946 Schmidt Leo 2012 GER TuS Kelsterbach M10 2:47 + 0:14
6 1809 Tapmeier Marc 2012 GER LG Rüsselsheim M10 2:49 + 0:16
7 1790 Wetzel Johannes 2012 GER LG BEC M10 2:52 + 0:19
8 1863 Störmer Erik 2012 GER SKV Nauheim M10 2:53 + 0:20
9 1982 Knothe Fabian 2012 GER TV Trebur M10 2:54 + 0:21

10 1796 Maurer Jonathan 2012 GER LG BEC M10 2:56 + 0:23
11 1795 Pehlivan Eymen 2012 GER LG BEC M10 2:58 + 0:25
12 1808 Baskar Ayyappa Nithya

Sasi
2012 GER LG Rüsselsheim M10 4:25 + 1:52

Mannschaftswertung Crosslauf - Männliche U12 - 700m (M11, M10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 SKV Nauheim 1 7:58
Wendorff Jari (2011) 2:32 - Gerbig Leo (2012) 2:33 - Störmer Erik (2012) 2:53

2 TuS Kelsterbach 1 8:10 + 0:12
Schmidt Jan (2012) 2:41 - Groß Julian (2011) 2:44 - Isikli Alp (2011) 2:45

3 TV Trebur 1 8:16 + 0:18
Sariyüz Paul (2012) 2:36 - Tauschek Jan (2011) 2:46 - Knothe Fabian (2012) 2:54

4 LG BEC 1 8:26 + 0:28
Junker Pascal (2012) 2:38 - Wetzel Johannes (2012) 2:52 - Maurer Jonathan (2012) 2:56

5 LG Rüsselsheim 1 9:37 + 1:39
Schmuderer Tim (2011) 2:23 - Tapmeier Marc (2012) 2:49 - Baskar Ayyappa Nithya Sasi (2012) 4:25

Crosslauf - Männliche U12 - 700m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 12:00
Kreismeisterschaften Groß-Gerau

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1862 Gerbig Leo 2012 GER SKV Nauheim M10 2:33 + 2:32
2 1977 Sariyüz Paul 2012 GER TV Trebur M10 2:36 + 2:35
3 1801 Junker Pascal 2012 GER LG BEC M10 2:38 + 2:37
4 1934 Schmidt Jan 2012 GER TuS Kelsterbach M10 2:41 + 2:40
5 1946 Schmidt Leo 2012 GER TuS Kelsterbach M10 2:47 + 2:46
6 1809 Tapmeier Marc 2012 GER LG Rüsselsheim M10 2:49 + 2:48
7 1790 Wetzel Johannes 2012 GER LG BEC M10 2:52 + 2:51
8 1863 Störmer Erik 2012 GER SKV Nauheim M10 2:53 + 2:52
9 1982 Knothe Fabian 2012 GER TV Trebur M10 2:54 + 2:53

10 1796 Maurer Jonathan 2012 GER LG BEC M10 2:56 + 2:55
11 1795 Pehlivan Eymen 2012 GER LG BEC M10 2:58 + 2:57
12 1808 Baskar Ayyappa Nithya

Sasi
2012 GER LG Rüsselsheim M10 4:25 + 4:24

1 SKV Nauheim 1 7:58
Wendorff Jari (2011) 2:32 - Gerbig Leo (2012) 2:33 - Störmer Erik (2012) 2:53

2 TuS Kelsterbach 1 8:10 + 0:12
Schmidt Jan (2012) 2:41 - Groß Julian (2011) 2:44 - Isikli Alp (2011) 2:45

3 TV Trebur 1 8:16 + 0:18
Sariyüz Paul (2012) 2:36 - Tauschek Jan (2011) 2:46 - Knothe Fabian (2012) 2:54

4 LG BEC 1 8:26 + 0:28
Junker Pascal (2012) 2:38 - Wetzel Johannes (2012) 2:52 - Maurer Jonathan (2012) 2:56

5 LG Rüsselsheim 1 9:37 + 1:39
Schmuderer Tim (2011) 2:23 - Tapmeier Marc (2012) 2:49 - Baskar Ayyappa Nithya Sasi (2012) 4:25
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Crosslauf - Weibliche U12 - 700m, W11, W10 16.10.2022 / 12:10
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1814 Schmuderer Lea 2011 GER LG Rüsselsheim W11 2:30
2 1854 Butterbach Lili 2011 GER SG DJK

Hattersheim
W11 2:32 + 0:02

3 1961 Schulte Amelie 2011 GER TV Groß-Gerau W11 2:33 + 0:03
4 1980 Schmitz Lina 2011 GER TV Trebur W11 2:39 + 0:09
5 1885 Coppola Emilia 2012 GER SV Klein-Gerau

1912
W10 2:41 + 0:11

6 1850 Klausen Jette 2012 GER SG DJK
Hattersheim

W10 2:42 + 0:12

7 500 Koes Alma 2012 GER LG Rüsselsheim W10 2:46 + 0:16
8 1901 Tuschl Hannah 2011 GER TSV 1903

Wolfskehlen
W11 2:48 + 0:18

9 1820 Messer Lovis 2011 GER LG Rüsselsheim W11 2:49 + 0:19
10 1966 Völkel Linda 2011 GER TV Trebur W11 2:50 + 0:20
11 1791 Schwarz Katharina 2011 GER LG BEC W11 2:51 + 0:21
12 1845 Aring Laetitia Sophie 2011 GER REA Card Triathlon

Team TuS
Griesheim

W11 2:52 + 0:22

13 1844 Lewandowski Clara 2011 GER REA Card Triathlon
Team TuS
Griesheim

W11 2:54 + 0:24

14 1945 Ziegler Mona 2011 GER TuS Kelsterbach W11 2:55 + 0:25
15 1785 Kempin Enna 2012 GER ASC Darmstadt W10 2:56 + 0:26
16 1951 Krüger Ruqayya 2011 GER TV Groß-Gerau W11 2:57 + 0:27
17 1973 Geile Sophia 2011 GER TV Trebur W11 2:58 + 0:28
18 1806 Triffterer Amelie 2012 GER LG Rüsselsheim W10 2:59 + 0:29
19 1871 Büttner Leonie 2011 GER SKV Nauheim W11 3:02 + 0:32
20 1798 Kolb Hannah 2011 GER LG BEC W11 3:03 + 0:33
21 1907 Daube Isabella 2011 GER TuS Kelsterbach W11 3:04 + 0:34
22 1869 Berghaus Marla 2011 GER SKV Nauheim W11 3:05 + 0:35
23 1872 Gohmert Melina 2011 GER SKV Nauheim W11 3:06 + 0:36
24 1870 Krönung Christina 2011 GER SKV Nauheim W11 3:11 + 0:41
25 1916 Goy Lola 2011 GER TuS Kelsterbach W11 3:13 + 0:43
26 1867 Wiedemann Clara 2012 GER SKV Nauheim W10 3:14 + 0:44
27 1882 Bartloff Ramona 2011 GER SV Klein-Gerau

1912
W11 3:17 + 0:47

28 1883 Autida Sophee 2011 GER SV Klein-Gerau
1912

W11 3:28 + 0:58

29 1868 Zyper Carolina 2012 GER SKV Nauheim W10 3:29 + 0:59
Mannschaftswertung Crosslauf - Weibliche U12 - 700m (W11, W10)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Rüsselsheim 1 8:05
Schmuderer Lea (2011) 2:30 - Koes Alma (2012) 2:46 - Messer Lovis (2011) 2:49

2 TV Trebur 1 8:27 + 0:22
Schmitz Lina (2011) 2:39 - Völkel Linda (2011) 2:50 - Geile Sophia (2011) 2:58

3 TuS Kelsterbach 1 9:12 + 1:07
Ziegler Mona (2011) 2:55 - Daube Isabella (2011) 3:04 - Goy Lola (2011) 3:13

4 SKV Nauheim 1 9:13 + 1:08
Büttner Leonie (2011) 3:02 - Berghaus Marla (2011) 3:05 - Gohmert Melina (2011) 3:06

5 SV Klein-Gerau 1912 1 9:26 + 1:21
Coppola Emilia (2012) 2:41 - Bartloff Ramona (2011) 3:17 - Autida Sophee (2011) 3:28

6 SKV Nauheim 2 9:54 + 1:49
Krönung Christina (2011) 3:11 - Wiedemann Clara (2012) 3:14 - Zyper Carolina (2012) 3:29
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Crosslauf - Weibliche U12 - 700m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 12:10
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1814 Schmuderer Lea 2011 GER LG Rüsselsheim W11 2:30
2 1854 Butterbach Lili 2011 GER SG DJK

Hattersheim
W11 2:32 + 0:02

3 1961 Schulte Amelie 2011 GER TV Groß-Gerau W11 2:33 + 0:03
4 1980 Schmitz Lina 2011 GER TV Trebur W11 2:39 + 0:09
5 1901 Tuschl Hannah 2011 GER TSV 1903

Wolfskehlen
W11 2:48 + 0:18

6 1820 Messer Lovis 2011 GER LG Rüsselsheim W11 2:49 + 0:19
7 1966 Völkel Linda 2011 GER TV Trebur W11 2:50 + 0:20
8 1791 Schwarz Katharina 2011 GER LG BEC W11 2:51 + 0:21
9 1845 Aring Laetitia Sophie 2011 GER REA Card Triathlon

Team TuS
Griesheim

W11 2:52 + 0:22

10 1844 Lewandowski Clara 2011 GER REA Card Triathlon
Team TuS
Griesheim

W11 2:54 + 0:24

11 1945 Ziegler Mona 2011 GER TuS Kelsterbach W11 2:55 + 0:25
12 1951 Krüger Ruqayya 2011 GER TV Groß-Gerau W11 2:57 + 0:27
13 1973 Geile Sophia 2011 GER TV Trebur W11 2:58 + 0:28
14 1871 Büttner Leonie 2011 GER SKV Nauheim W11 3:02 + 0:32
15 1798 Kolb Hannah 2011 GER LG BEC W11 3:03 + 0:33
16 1907 Daube Isabella 2011 GER TuS Kelsterbach W11 3:04 + 0:34
17 1869 Berghaus Marla 2011 GER SKV Nauheim W11 3:05 + 0:35
18 1872 Gohmert Melina 2011 GER SKV Nauheim W11 3:06 + 0:36
19 1870 Krönung Christina 2011 GER SKV Nauheim W11 3:11 + 0:41
20 1916 Goy Lola 2011 GER TuS Kelsterbach W11 3:13 + 0:43
21 1882 Bartloff Ramona 2011 GER SV Klein-Gerau

1912
W11 3:17 + 0:47

22 1883 Autida Sophee 2011 GER SV Klein-Gerau
1912

W11 3:28 + 0:58

Crosslauf - Weibliche U12 - 700m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 12:10
Kreismeisterschaften Groß-Gerau

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1814 Schmuderer Lea 2011 GER LG Rüsselsheim W11 2:30 + 2:29
2 1961 Schulte Amelie 2011 GER TV Groß-Gerau W11 2:33 + 2:32
3 1980 Schmitz Lina 2011 GER TV Trebur W11 2:39 + 2:38
4 1901 Tuschl Hannah 2011 GER TSV 1903

Wolfskehlen
W11 2:48 + 2:47

5 1820 Messer Lovis 2011 GER LG Rüsselsheim W11 2:49 + 2:48
6 1966 Völkel Linda 2011 GER TV Trebur W11 2:50 + 2:49
7 1791 Schwarz Katharina 2011 GER LG BEC W11 2:51 + 2:50
8 1945 Ziegler Mona 2011 GER TuS Kelsterbach W11 2:55 + 2:54
9 1951 Krüger Ruqayya 2011 GER TV Groß-Gerau W11 2:57 + 2:56

10 1973 Geile Sophia 2011 GER TV Trebur W11 2:58 + 2:57
11 1871 Büttner Leonie 2011 GER SKV Nauheim W11 3:02 + 3:01
12 1798 Kolb Hannah 2011 GER LG BEC W11 3:03 + 3:02
13 1907 Daube Isabella 2011 GER TuS Kelsterbach W11 3:04 + 3:03
14 1869 Berghaus Marla 2011 GER SKV Nauheim W11 3:05 + 3:04
15 1872 Gohmert Melina 2011 GER SKV Nauheim W11 3:06 + 3:05
16 1870 Krönung Christina 2011 GER SKV Nauheim W11 3:11 + 3:10
17 1916 Goy Lola 2011 GER TuS Kelsterbach W11 3:13 + 3:12
18 1882 Bartloff Ramona 2011 GER SV Klein-Gerau

1912
W11 3:17 + 3:16

19 1883 Autida Sophee 2011 GER SV Klein-Gerau
1912

W11 3:28 + 3:27

1 LG Rüsselsheim 1 8:05
Schmuderer Lea (2011) 2:30 - Koes Alma (2012) 2:46 - Messer Lovis (2011) 2:49
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2 TV Trebur 1 8:27 + 0:22
Schmitz Lina (2011) 2:39 - Völkel Linda (2011) 2:50 - Geile Sophia (2011) 2:58

3 TuS Kelsterbach 1 9:12 + 1:07
Ziegler Mona (2011) 2:55 - Daube Isabella (2011) 3:04 - Goy Lola (2011) 3:13

4 SKV Nauheim 1 9:13 + 1:08
Büttner Leonie (2011) 3:02 - Berghaus Marla (2011) 3:05 - Gohmert Melina (2011) 3:06

5 SV Klein-Gerau 1912 1 9:26 + 1:21
Coppola Emilia (2012) 2:41 - Bartloff Ramona (2011) 3:17 - Autida Sophee (2011) 3:28

6 SKV Nauheim 2 9:54 + 1:49
Krönung Christina (2011) 3:11 - Wiedemann Clara (2012) 3:14 - Zyper Carolina (2012) 3:29

Crosslauf - Weibliche U12 - 700m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 12:10
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1885 Coppola Emilia 2012 GER SV Klein-Gerau
1912

W10 2:41

2 1850 Klausen Jette 2012 GER SG DJK
Hattersheim

W10 2:42 + 0:01

3 500 Koes Alma 2012 GER LG Rüsselsheim W10 2:46 + 0:05
4 1785 Kempin Enna 2012 GER ASC Darmstadt W10 2:56 + 0:15
5 1806 Triffterer Amelie 2012 GER LG Rüsselsheim W10 2:59 + 0:18
6 1867 Wiedemann Clara 2012 GER SKV Nauheim W10 3:14 + 0:33
7 1868 Zyper Carolina 2012 GER SKV Nauheim W10 3:29 + 0:48

Mannschaftswertung Crosslauf - Weibliche U12 - 700m (W11, W10)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Rüsselsheim 1 8:05
Schmuderer Lea (2011) 2:30 - Koes Alma (2012) 2:46 - Messer Lovis (2011) 2:49

2 TV Trebur 1 8:27 + 0:22
Schmitz Lina (2011) 2:39 - Völkel Linda (2011) 2:50 - Geile Sophia (2011) 2:58

3 TuS Kelsterbach 1 9:12 + 1:07
Ziegler Mona (2011) 2:55 - Daube Isabella (2011) 3:04 - Goy Lola (2011) 3:13

4 SKV Nauheim 1 9:13 + 1:08
Büttner Leonie (2011) 3:02 - Berghaus Marla (2011) 3:05 - Gohmert Melina (2011) 3:06

5 SV Klein-Gerau 1912 1 9:26 + 1:21
Coppola Emilia (2012) 2:41 - Bartloff Ramona (2011) 3:17 - Autida Sophee (2011) 3:28

6 SKV Nauheim 2 9:54 + 1:49
Krönung Christina (2011) 3:11 - Wiedemann Clara (2012) 3:14 - Zyper Carolina (2012) 3:29

Crosslauf - Weibliche U12 - 700m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 12:10
Kreismeisterschaften Groß-Gerau

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1885 Coppola Emilia 2012 GER SV Klein-Gerau
1912

W10 2:41 + 2:40

2 500 Koes Alma 2012 GER LG Rüsselsheim W10 2:46 + 2:45
3 1806 Triffterer Amelie 2012 GER LG Rüsselsheim W10 2:59 + 2:58
4 1867 Wiedemann Clara 2012 GER SKV Nauheim W10 3:14 + 3:13
5 1868 Zyper Carolina 2012 GER SKV Nauheim W10 3:29 + 3:28
1 LG Rüsselsheim 1 8:05

Schmuderer Lea (2011) 2:30 - Koes Alma (2012) 2:46 - Messer Lovis (2011) 2:49
2 TV Trebur 1 8:27 + 0:22

Schmitz Lina (2011) 2:39 - Völkel Linda (2011) 2:50 - Geile Sophia (2011) 2:58
3 TuS Kelsterbach 1 9:12 + 1:07

Ziegler Mona (2011) 2:55 - Daube Isabella (2011) 3:04 - Goy Lola (2011) 3:13
4 SKV Nauheim 1 9:13 + 1:08

Büttner Leonie (2011) 3:02 - Berghaus Marla (2011) 3:05 - Gohmert Melina (2011) 3:06
5 SV Klein-Gerau 1912 1 9:26 + 1:21

Coppola Emilia (2012) 2:41 - Bartloff Ramona (2011) 3:17 - Autida Sophee (2011) 3:28
6 SKV Nauheim 2 9:54 + 1:49

Krönung Christina (2011) 3:11 - Wiedemann Clara (2012) 3:14 - Zyper Carolina (2012) 3:29
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Crosslauf - Frauen und Jugend - 3500m, W, WJU20, WJU18, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70,
W75, W80, W85

16.10.2022 / 12:25

Länge: 3,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1958 Guthier Maren 2000 GER TV Groß-Gerau W 13:37
2 1991 Briger Pia 1997 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
W 14:03 + 0:26

3 1904 Zehnder Tanja 1975 GER TSV Pfungstadt W45 14:54 + 1:17
4 1987 Martens Vera 1969 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
W50 15:57 + 2:20

5 1976 Terks Hanna 2003 GER TV Trebur WJU20 17:50 + 4:13
6 1899 Heigl Gabriele 1958 GER TSV 1903

Wolfskehlen
W60 17:55 + 4:18

Crosslauf - Frauen und Jugend - 3500m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 12:25
Länge: 3,5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1958 Guthier Maren 2000 GER TV Groß-Gerau W 13:37
2 1991 Briger Pia 1997 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
W 14:03 + 0:26

Crosslauf - Frauen und Jugend - 3500m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 12:25
Kreismeisterschaften Groß-Gerau

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1958 Guthier Maren 2000 GER TV Groß-Gerau W 13:37 + 13:36
Crosslauf - Frauen und Jugend - 3500m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 12:25
Länge: 3,5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1976 Terks Hanna 2003 GER TV Trebur WJU20 17:50
Crosslauf - Frauen und Jugend - 3500m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 12:25
Kreismeisterschaften Groß-Gerau

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1976 Terks Hanna 2003 GER TV Trebur WJU20 17:50 + 17:48
Crosslauf - Frauen und Jugend - 3500m, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 12:25
Länge: 3,5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1904 Zehnder Tanja 1975 GER TSV Pfungstadt W45 14:54
Crosslauf - Frauen und Jugend - 3500m, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 12:25
Länge: 3,5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1987 Martens Vera 1969 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

W50 15:57

Crosslauf - Frauen und Jugend - 3500m, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 12:25
Länge: 3,5km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1899 Heigl Gabriele 1958 GER TSV 1903
Wolfskehlen

W60 17:55

Crosslauf - Frauen und Jugend - 3500m, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 12:25
Kreismeisterschaften Groß-Gerau

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1899 Heigl Gabriele 1958 GER TSV 1903
Wolfskehlen

W60 17:55 + 17:53
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Crosslauf - Männliche U14 - 1400m, M13, M12 16.10.2022 / 12:50
Länge: 1,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1779 Kempin Jono 2009 GER ASC Darmstadt M13 4:49
2 1827 Prokhorov Bogdan 2010 GER LG Rüsselsheim M12 4:53 + 0:04
3 1856 Piontek Thassilo 2009 GER SG DJK

Hattersheim
M13 5:22 + 0:33

4 1783 Howorka Tom 2010 GER ASC Darmstadt M12 5:24 + 0:35
5 1903 Tuschl Maximilian 2009 GER TSV 1903

Wolfskehlen
M13 5:34 + 0:45

6 1857 Scala Luca 2009 GER SG DJK
Hattersheim

M13 5:39 + 0:50

7 1836 Stanger Julian 2009 GER LG Rüsselsheim M13 6:05 + 1:16
Crosslauf - Männliche U14 - 1400m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 12:50
Länge: 1,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1779 Kempin Jono 2009 GER ASC Darmstadt M13 4:49
2 1856 Piontek Thassilo 2009 GER SG DJK

Hattersheim
M13 5:22 + 0:33

3 1903 Tuschl Maximilian 2009 GER TSV 1903
Wolfskehlen

M13 5:34 + 0:45

4 1857 Scala Luca 2009 GER SG DJK
Hattersheim

M13 5:39 + 0:50

5 1836 Stanger Julian 2009 GER LG Rüsselsheim M13 6:05 + 1:16
Crosslauf - Männliche U14 - 1400m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 12:50
Kreismeisterschaften Groß-Gerau

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1903 Tuschl Maximilian 2009 GER TSV 1903
Wolfskehlen

M13 5:34 + 5:33

2 1836 Stanger Julian 2009 GER LG Rüsselsheim M13 6:05 + 6:04
Crosslauf - Männliche U14 - 1400m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 12:50
Länge: 1,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1827 Prokhorov Bogdan 2010 GER LG Rüsselsheim M12 4:53
2 1783 Howorka Tom 2010 GER ASC Darmstadt M12 5:24 + 0:31

Crosslauf - Männliche U14 - 1400m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 12:50
Kreismeisterschaften Groß-Gerau

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1827 Prokhorov Bogdan 2010 GER LG Rüsselsheim M12 4:53 + 4:52
Crosslauf - Weibliche U14 - 1400m, W13, W12 16.10.2022 / 13:05
Länge: 1,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1897 Strohkendl Klara 2010 GER TSG Limbach 1974
e.V.

W12 5:42

2 1824 Al Gourari Yasmin 2010 MAR LG Rüsselsheim W12 5:50 + 0:08
3 1793 Rumbler Clara 2009 GER LG BEC W13 5:51 + 0:09
4 1823 Skali Kaoutar 2010 GER LG Rüsselsheim W12 6:22 + 0:40
5 1847 Klausen Mona 2009 GER SG DJK

Hattersheim
W13 6:51 + 1:09

6 1782 Frank Lina 2009 GER ASC Darmstadt W13 7:50 + 2:08
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Crosslauf - Weibliche U14 - 1400m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 13:05
Länge: 1,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1793 Rumbler Clara 2009 GER LG BEC W13 5:51
2 1847 Klausen Mona 2009 GER SG DJK

Hattersheim
W13 6:51 + 1:00

3 1782 Frank Lina 2009 GER ASC Darmstadt W13 7:50 + 1:59
Crosslauf - Weibliche U14 - 1400m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 13:05
Kreismeisterschaften Groß-Gerau

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1793 Rumbler Clara 2009 GER LG BEC W13 5:51 + 5:50
Crosslauf - Weibliche U14 - 1400m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 13:05
Länge: 1,4km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1897 Strohkendl Klara 2010 GER TSG Limbach 1974
e.V.

W12 5:42

2 1824 Al Gourari Yasmin 2010 MAR LG Rüsselsheim W12 5:50 + 0:08
3 1823 Skali Kaoutar 2010 GER LG Rüsselsheim W12 6:22 + 0:40

Crosslauf - Weibliche U14 - 1400m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 13:05
Kreismeisterschaften Groß-Gerau

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1824 Al Gourari Yasmin 2010 MAR LG Rüsselsheim W12 5:50 + 5:49
2 1823 Skali Kaoutar 2010 GER LG Rüsselsheim W12 6:22 + 6:21

Crosslauf - Sprint-Cross - 700m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18 16.10.2022 / 13:20
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1960 Schmerler Erik 2005 GER TV Groß-Gerau MJU18 1:55
2 1952 Enders Yanik Can 2001 GER TV Groß-Gerau M 1:56 + 0:01
3 1959 Andrew Maurice 2004 GER TV Groß-Gerau MJU20 1:57 + 0:02
4 1816 Ogbe Noah 2006 GER LG Rüsselsheim MJU18 2:05 + 0:10
5 1815 Simon Nikolas 2005 GER LG Rüsselsheim MJU18 2:08 + 0:13
6 1964 Schößler Anna 2005 GER TV Trebur WJU18 2:21 + 0:26
7 1953 Duvenkamp Eva 2005 GER TV Groß-Gerau WJU20 2:23 + 0:28
8 1975 Ogursky Philippa Auguste 2004 GER TV Trebur WJU20 2:24 + 0:29
9 1956 Eichhorn Luisa 2007 GER TV Groß-Gerau WJU18 2:28 + 0:33

10 1822 Knust Annika 2002 GER LG Rüsselsheim W 2:32 + 0:37
Crosslauf - Sprint-Cross - 700m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 13:20
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1952 Enders Yanik Can 2001 GER TV Groß-Gerau M 1:56
Crosslauf - Sprint-Cross - 700m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 13:20
Kreismeisterschaften Groß-Gerau

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1952 Enders Yanik Can 2001 GER TV Groß-Gerau M 1:56 + 1:55
Crosslauf - Sprint-Cross - 700m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 13:20
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1822 Knust Annika 2002 GER LG Rüsselsheim W 2:32
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Crosslauf - Sprint-Cross - 700m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 13:20
Kreismeisterschaften Groß-Gerau

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1822 Knust Annika 2002 GER LG Rüsselsheim W 2:32 + 2:31
Crosslauf - Sprint-Cross - 700m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 13:20
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1959 Andrew Maurice 2004 GER TV Groß-Gerau MJU20 1:57
Crosslauf - Sprint-Cross - 700m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 13:20
Kreismeisterschaften Groß-Gerau

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1959 Andrew Maurice 2004 GER TV Groß-Gerau MJU20 1:57 + 1:56
Crosslauf - Sprint-Cross - 700m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 13:20
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1953 Duvenkamp Eva 2005 GER TV Groß-Gerau WJU20 2:23
2 1975 Ogursky Philippa Auguste 2004 GER TV Trebur WJU20 2:24 + 0:01

Crosslauf - Sprint-Cross - 700m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 13:20
Kreismeisterschaften Groß-Gerau

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1953 Duvenkamp Eva 2005 GER TV Groß-Gerau WJU20 2:23 + 2:22
2 1975 Ogursky Philippa Auguste 2004 GER TV Trebur WJU20 2:24 + 2:23

Crosslauf - Sprint-Cross - 700m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 13:20
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1960 Schmerler Erik 2005 GER TV Groß-Gerau MJU18 1:55
2 1816 Ogbe Noah 2006 GER LG Rüsselsheim MJU18 2:05 + 0:10
3 1815 Simon Nikolas 2005 GER LG Rüsselsheim MJU18 2:08 + 0:13

Crosslauf - Sprint-Cross - 700m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 13:20
Kreismeisterschaften Groß-Gerau

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1960 Schmerler Erik 2005 GER TV Groß-Gerau MJU18 1:55 + 1:54
2 1816 Ogbe Noah 2006 GER LG Rüsselsheim MJU18 2:05 + 2:04
3 1815 Simon Nikolas 2005 GER LG Rüsselsheim MJU18 2:08 + 2:07

Crosslauf - Sprint-Cross - 700m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 13:20
Länge: 700m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1964 Schößler Anna 2005 GER TV Trebur WJU18 2:21
2 1956 Eichhorn Luisa 2007 GER TV Groß-Gerau WJU18 2:28 + 0:07

Crosslauf - Sprint-Cross - 700m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 13:20
Kreismeisterschaften Groß-Gerau

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1964 Schößler Anna 2005 GER TV Trebur WJU18 2:21 + 2:20
2 1956 Eichhorn Luisa 2007 GER TV Groß-Gerau WJU18 2:28 + 2:27

Crosslauf - Langstrecke - 7000m, M, M30, M35, M40, M45 16.10.2022 / 13:30
Länge: 7km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1803 Andres Patrick 2000 GER LG Bischofsheim/
Ginsheim

M 21:50

2 1905 Zehnder Jürgen 1974 GER TSV Pfungstadt M45 25:18 + 3:28
3 1828 Butylka Yegor 1975 GER LG Rüsselsheim M45 26:17 + 4:27
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Crosslauf - Langstrecke - 7000m, M, M30, M35, M40, M45 - Fortsetzung 16.10.2022 / 13:30
Länge: 7km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

4 1949 Engel Markus 1976 GER TV 1883
Bischofsheim

M45 28:34 + 6:44

5 1843 Potapczuk Daniel 1994 GER Parkrun Offenthal M 32:31 + 10:41
Crosslauf - Langstrecke - 7000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 13:30
Länge: 7km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1803 Andres Patrick 2000 GER LG Bischofsheim/
Ginsheim

M 21:50

2 1843 Potapczuk Daniel 1994 GER Parkrun Offenthal M 32:31 + 10:41
Crosslauf - Langstrecke - 7000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 13:30
Kreismeisterschaften Groß-Gerau

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1803 Andres Patrick 2000 GER LG Bischofsheim/
Ginsheim

M 21:50 + 21:48

Crosslauf - Langstrecke - 7000m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 13:30
Länge: 7km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1905 Zehnder Jürgen 1974 GER TSV Pfungstadt M45 25:18
2 1828 Butylka Yegor 1975 GER LG Rüsselsheim M45 26:17 + 0:59
3 1949 Engel Markus 1976 GER TV 1883

Bischofsheim
M45 28:34 + 3:16

Crosslauf - Langstrecke - 7000m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 13:30
Kreismeisterschaften Groß-Gerau

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1828 Butylka Yegor 1975 GER LG Rüsselsheim M45 26:17 + 26:15
Crosslauf - Jugend U16 - 2800m, M15, M14, W15, W14 16.10.2022 / 14:10
Länge: 2,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1993 Heuser Marvin 2007 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

M15 9:39

2 1995 Dinges Felix 2007 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

M15 10:06 + 0:27

3 1778 Siebenborn Mika 2007 GER ASC Darmstadt M15 10:17 + 0:38
4 1989 Matthias Martin 2007 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
M15 10:39 + 1:00

5 1898 Borst Lea 2007 GER TSG Limbach 1974
e.V.

W15 11:07 + 1:28

6 1892 Kschischo Leni 2007 GER TSG Limbach 1974
e.V.

W15 11:20 + 1:41

7 1780 Schrick Fabian Laurenz 2008 GER ASC Darmstadt M14 11:21 + 1:42
8 1986 Hück Lynn 2007 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
W15 12:37 + 2:58

9 1821 Prokhorova Anna 2008 GER LG Rüsselsheim W14 14:14 + 4:35
Crosslauf - Jugend U16 - 2800m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 14:10
Länge: 2,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1993 Heuser Marvin 2007 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

M15 9:39

2 1995 Dinges Felix 2007 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

M15 10:06 + 0:27

3 1778 Siebenborn Mika 2007 GER ASC Darmstadt M15 10:17 + 0:38
4 1989 Matthias Martin 2007 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
M15 10:39 + 1:00
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Crosslauf - Jugend U16 - 2800m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 14:10
Länge: 2,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1780 Schrick Fabian Laurenz 2008 GER ASC Darmstadt M14 11:21
Mannschaftswertung Crosslauf - Jugend U16 - 2800m (M15, M14)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 TV Waldstraße Wiesbaden 1 30:24
Heuser Marvin (2007) 9:39 - Dinges Felix (2007) 10:06 - Matthias Martin (2007) 10:39

Crosslauf - Jugend U16 - 2800m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 14:10
Länge: 2,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1898 Borst Lea 2007 GER TSG Limbach 1974
e.V.

W15 11:07

2 1892 Kschischo Leni 2007 GER TSG Limbach 1974
e.V.

W15 11:20 + 0:13

3 1986 Hück Lynn 2007 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

W15 12:37 + 1:30

Crosslauf - Jugend U16 - 2800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 14:10
Länge: 2,8km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1821 Prokhorova Anna 2008 GER LG Rüsselsheim W14 14:14
Crosslauf - Jugend U16 - 2800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 14:10
Kreismeisterschaften Groß-Gerau

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1821 Prokhorova Anna 2008 GER LG Rüsselsheim W14 14:14 + 14:13
Crosslauf - Senioren - 5600m, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85 16.10.2022 / 14:30
Länge: 5,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1988 Stoll Christian 1959 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

M60 22:14

2 1817 Bernd Uwe 1960 GER LG Rüsselsheim M60 24:21 + 2:07
3 1842 Salaske Stefan 1968 GER Ohne Verein M50 25:10 + 2:56
4 1992 Berg Walter 1952 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
M70 27:23 + 5:09

5 1990 Semmel Peter 1952 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

M70 30:34 + 8:20

6 1826 Kleinböhl Peter 1964 GER LG Rüsselsheim M55 33:40 + 11:26
7 1859 Mees Rüdiger 1955 GER SKV Mörfelden-

Walldorf
M65 34:35 + 12:21

8 1804 Pletz Martin Werner 1964 GER LG Mörfelden-
Walldorf

M55 38:11 + 15:57

Mannschaftswertung Crosslauf - Senioren - 5600m (M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TV Waldstraße Wiesbaden 1 1:20:11
Stoll Christian (1959) 22:14 - Berg Walter (1952) 27:23 - Semmel Peter (1952) 30:34

Crosslauf - Senioren - 5600m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 14:30
Länge: 5,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1842 Salaske Stefan 1968 GER Ohne Verein M50 25:10
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Crosslauf - Senioren - 5600m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 14:30
Länge: 5,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1826 Kleinböhl Peter 1964 GER LG Rüsselsheim M55 33:40
2 1804 Pletz Martin Werner 1964 GER LG Mörfelden-

Walldorf
M55 38:11 + 4:31

Crosslauf - Senioren - 5600m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 14:30
Kreismeisterschaften Groß-Gerau

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1826 Kleinböhl Peter 1964 GER LG Rüsselsheim M55 33:40 + 33:37
2 1804 Pletz Martin Werner 1964 GER LG Mörfelden-

Walldorf
M55 38:11 + 38:08

Crosslauf - Senioren - 5600m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 14:30
Länge: 5,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1988 Stoll Christian 1959 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

M60 22:14

2 1817 Bernd Uwe 1960 GER LG Rüsselsheim M60 24:21 + 2:07
Crosslauf - Senioren - 5600m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 14:30
Kreismeisterschaften Groß-Gerau

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1817 Bernd Uwe 1960 GER LG Rüsselsheim M60 24:21 + 24:19
Crosslauf - Senioren - 5600m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 14:30
Länge: 5,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1859 Mees Rüdiger 1955 GER SKV Mörfelden-
Walldorf

M65 34:35

Crosslauf - Senioren - 5600m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.10.2022 / 14:30
Länge: 5,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 1992 Berg Walter 1952 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

M70 27:23

2 1990 Semmel Peter 1952 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

M70 30:34 + 3:11

Mannschaftswertung Crosslauf - Senioren - 5600m (M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 TV Waldstraße Wiesbaden 1 1:20:11
Stoll Christian (1959) 22:14 - Berg Walter (1952) 27:23 - Semmel Peter (1952) 30:34
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
TV Trebur - Abteilung Leichtathletik Datum 16.10.2022
Raphael Schmitt Örtlichkeit: Stadion Trebur
Im Heckgrund 33 Ort: 65468 Trebur
65468 Trebur Straße: Theobaldstraße 42A
GER Kreis/Bezirk: HLV Kreis Groß-Gerau Süd

Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
W60 M65 M40 MJU20 WJU20 WJU18 W50 W15 M70 W8

1 1 1 4 3 3 1 3 2 7
W12 W14 M50 M55 W45 M45 M12 W9 M9 M8

5 1 2 2 1 3 3 11 10 17
W6 W7 M6 W13 M14 M15 M13 W10 M11 M10
11 8 10 3 1 4 5 9 11 13
M7 W11 MJU18 M60 W M Summe
20 22 7 2 3 9 219

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 27

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 3
Kampfrichter: 1
Helfer: 15
Summe: 19

Zeitmessung: Keines

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Schmitt Raphael Hochstein Tobias
Im Heckgrund 33 Matthias-Grünewald-Str. 47b
65468 Trebur 65428 Rüsselsheim
GER GER

Bemerkungen:
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